GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 45 H2 - 3arpy3uTtb TNCT TEXHUYECKUX
AAHHbIX

Description

EARTHMAX SR 45 H2 - pagnanbHast wuHa All Steel,
crneumanbHo paspaboTaHHas Ans Fpy30BbIX aBTOMObUnein ¢
XKeCTkoln pamol. Fny6rHa 1 YHUKabHbIN pUCYHOK NpOTeKTOpa
E-4 obecneumBaloT NPEBOCXOAHYIO YCTOMUUBOCTb K U3HOCY,
CBOAST K MUHUMYMY YpOBEHb Brbpaumm v lwyma. EARTHMAX
SR 45 H2 naeanbHO NOAXOAUT ANS BbINOSHEHUS OnepaLimnii,
rAe Kto4eBbIM TpeboBaHWEM A5 LWMHBI SIBASKOTCS HAaAeXHas
Tara u ycronumsocTb. Kapkac All Steel obecneuvBaet
OT/INYHYIO CTOMKOCTb K MOBPEXAEHWSIM M MPOKOJIaM, UTo
rapaHTUpyeT ANUTENbHBIN CPOK CyXxObl. [JOCTyNHbI TpK
BapuaHTa pe3vHOBOMN CMECU: CTaHAAPTHaSs, C YBEMYEHHOM
3aLLMTON OT HarpeBa U C MOBbILLEHHON CTOMKOCTBIO K Mope3am.

UM
US Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

Mpon3BoacTBo: CaMoCBas C KECTKONM paMol



SIZE

24.00R 35

24.00R 35

24.00R 35

24.00R 35

24.00R 35

24.00R 35

Version

CUT RESISTANT COMPOUND

CUT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

HEAT RESISTANT COMPOUND

STANDARD COMPOUND

STANDARD COMPOUND

Printed on 04.04.2024 23:14

USACode

94060221

94063802

94060764

94063826

94059720

94063819

TRA Code

E4

E4

E4

E4

E4

E4

Star R

* %

* %

* %

LI/SS

209 B

212B

209 B

212B

209 B

212B

RIM REC

17.00/3.5

17.00/3.5

17.00/3.5

17.00/3.5

17.00/3.5

17.00/3.5

RIM ALT

ow oD
26 858
26 858
26 858
26 858
26 858
26 858

SLR

385

385

385

385

385

385

RC

259.7

259.7

259.7

259.7

259.7

259.7

Type

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TMPH

228

228

298

298
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